
Andrea E. (Adulik3) ID 101637 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 2:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítejte v mém internetovém obchůdku.

  Kontakt na email: andrea.elgheriani@seznam.cz
  Vyřízení Vašich dotazů či objednávek do 24hodin,v případě změny-dovolená atd...uvádím ve VZKAZECH.

  Tel: +420 723 383 334
  IČO: 637 65 594

  ZPŮSOB PLATBY
  1 .bankovním převodem
  2.odesláním finanční částky poštovní poukázkou typu A z kterékoliv pošty v ČR
  3.hotově při převzetí zboží
  4.na dobírku

  REZERVACE ZBOŽÍ
  Není nutná u nového zboží.Pouze u použitého,tam se většinou jedná o jeden kus.

  TERMÍN DODANÍ
  Většina zboží bývá SKLADEM ,ale může být ,pro velký zájem vyprodáno.Proto se snažím hned doobjednávat.Pokud je na
objednávku,uvádím toto v popisu.
  Termín dodání uvádím ,u každého zboží v popisu..Pokud je tedy skladem ,odesílám, ihned po připsání platby na můj
účet.Veškeré dotazy Vám ráda zodpovím!V případě že dodavatel nemá Vámi objednanou věc, máte právo odstoupit od
smlouvy, či po domluvě jinak.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  na nové zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů
  na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů

  ZPŮSOB DOPRAVY:

  Českou poštou: ceny dle tarifů ČP...

  Budu ráda, když si uděláte čas a napíšete mi do HODNOCENÍ, jak jste s obchůdkem spokojení, popř. alespoň zašlete zprávu o
doručení balíčku - ráda Vám napíšu hodnocení.

  Velice mne potěší spokojení zákazníci,kteří se ke mne rádi vrací..... :)

  Děkuji za přečtení mé stránky o podmínkách prodeje a přeji příjemný a pohodlný nákup!

  Andrea Elgheriani-Adulik3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

